
 
 

GARGŽDŲ LOPŠELIO-DARŽELIO ,,SAULUTĖ“ 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL TURTO NURAŠYMO KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2024 m. rugsėjo 11 d.  Nr. V-45 

Gargždai 

 

 

Vadovaudamasi Klaipėdos rajono biudžetinių įstaigų apskaitos politika ir Gargždų lopšelio-

darželio „Saulutė“ pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti turto nurašymo, 

išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Gargždų lopšelio-darželio „Saulutė“ 

direktoriaus 2012 m. rugsėjo 10 d. įsakymu Nr. V-11 „Dėl tvarkos aprašų ir taisyklių vidaus 

kontrolei užtikrinti tvirtinimo“:  

1. S u d a r a u  šios sudėties trumpalaikio ir ilgalaikio turto naudojimo veikloje nurašymo 

komisiją: 

1.1. Kristina Narvilė, administratorė, komisijos pirmininkė; 

1.2. Ligita Sandarienė, sekretorė, narė; 

1.3. Džiuljeta Šepikienė, mokytoja, dirbanti pagal ikimokyklinio ugdymo programą, narė. 

2. Nurašyto turto likvidatore s k i r i u  Dainorą Kučinskienę, mokytoją, dirbančią pagal 

ikimokyklinio ugdymo programą.  

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Gargždų lopšelio-darželio „Saulutė“ direktoriaus 2023 

m. kovo 22 d. įsakymą Nr. V-47 „Dėl turto nurašymo komisijos sudarymo“. 

  

 

Direktorė      Lina Petrauskienė 

 

 

 


